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QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI DEGLI ISCRITTI

CONTRIBUTO PER LA RISCOSSIONE DELLE QUOTE

ANNUALI

TASSA DI PRIMA ISCRIZIONE

INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI E CONTI CORRENTI

BANCARI

TASSA PER RILASCIO CERTIFICATI

TASSA PER LIQUIDAZIONE ONORARI

TASSA PER RILASCIO DI TESSERINI E

CONTRASSEGNI AUTO

TASSA PER RILASCIO DELL'ALBO PROFESSIONALE

TASSA PER RILASCIO DI TABULATI ED ETICHETTE

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

RIMBORSO SPESE PER MANUTENZIONE DELLA

SALA AUDITORIUM

INCASSO SOMME A TITOLO DI RISARCIMENTO

DANNI PER COSTITUZIONE DI PARTE CIVILE

ALIENAZIONE DI MOBILI, ATTREZZATURE E

MACCHINARI

CONTRIBUTI SPETTANTI ALLA F.N.O.M.C.EO.

CONTRIBUTI SPETTANTI ALL'ISTITUTO ESATTORE

RITENUTE ERARIALI PREVIDENZE ASSISTENZIALI

DEL PERSONALE DIPENDENTE

CONTRIBUTI VERSATI DALLA F.N.O.M.C.E O. E

DALL'E.N.P.A.M. PER ATTIVITA' ORDINISTICHE

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

CONTRIBUTI VERSATI DALLA F.N.O.M.C.E O. E

DALL'E.N.P.A.M. PER CORSI DI AGGIORNAMENTO

RISERVATI AL PERSONALE DIPENDENTE

ENTRATE VARIE

 

ART.

 287.914,66Avanzo Amministrazione Anno Precedente

 Totale Titolo I         

 Totale Titolo II        

 Totale Titolo III       

 Totale Titolo IV       

 Totale Categoria I           

 Totale Categoria II          

 Totale Categoria IV        

 Totale Categoria V         

 Totale Categoria VI        

 7.124,00

-2,00

-20,00

 664,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-300,00

 3.001,20

 0,00

 0,00

 0,00

 1.196,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.737,74

 271.397,00

 1.803,00

 3.180,00

 1.564,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.001,20

 0,00

 0,00

 0,00

 42.711,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.737,74

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

TITOLO

CATEGORIA

DENOMINAZIONE ARTICOLO

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 271.397,00

 1.803,00

 3.180,00

 1.564,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.001,20

 0,00

 0,00

 0,00

 42.711,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.737,74

 264.273,00

 1.805,00

 3.200,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.515,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.102,00

 664,77

 2.701,20

 0,00

 18.933,74

 276.380,00

 1.564,77

 8.001,20

 0,00

 60.448,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 276.380,00

 1.564,77

 8.001,20

 0,00

 60.448,74

 269.278,00

 900,00

 5.300,00

 0,00

 41.515,00

 269.278,00

 6.200,00

 0,00

 41.515,00

 276.380,00

 9.565,97

 0,00

 60.448,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 276.380,00

 9.565,97

 0,00

 60.448,74

 7.102,00

 3.365,97

 0,00

 18.933,74

Preventivo
 2014 Somme Riscosse Totale Differenza

REVERSALI

Somme da
Riscuotere

ACCERTAMENTI

316993Totale Generale 346394,71 0 346394,71 29401,71


